



GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE
woj. kujawsko-pomorskie

Sępólno Krajeńskie, 22.05.2015 r.

Irg.271.5.2015

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa ulicy Komierowskiej i 27 Stycznia w Sępólnie Krajeńskim”, wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1: Przedmiotem zamówienia wg SIWZ jest przebudowa ulicy Komierowskiej i 27 Stycznia w Sępólnie Krajeńskim. W załączonej dokumentacji projektowej znajdują się rysunki dotyczące również ulicy Przemysłowej, a Specyfikacje Techniczne dotyczą zadania pn. „Przebudowa ulic: Przemysłowej, Komierowskiej i 27 Stycznia w Sępólnie Krajeńskim”. Prosimy o informację, czy przebudowa ulicy Przemysłowej również wchodzi w zakres zadania i ewentualne dołączenie brakującej dokumentacji (m.in. projektowanie zagospodarowania terenu, projekt stałej organizacji ruchu itp.).

Odpowiedź na pytanie 1: W zakres przedmiotowego postępowania nie wchodzi przebudowa ulicy Przemysłowej.

Pytanie 2: Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczania prosimy o potwierdzenie możliwości wprowadzania zmian w przedmiarze robót w ilościach i w opisie robót oraz ewentualne usuwanie lub dodawanie pozycji.

Odpowiedź na pytanie 2: Należy wziąć pod uwagę cały zakres przedmiotowego postępowania, a różnice wynikające z dokumentacji i przedmiaru robót należy zweryfikować zgodnie z zapisami Rozdziału XXII pkt 6 SIWZ.

Pytanie 3: Prosimy o informację, czyją własnością są materiały z rozbiórek.

Odpowiedź na pytanie 3: Materiał jest własnością Zamawiającego.

Pytanie 4: Załączona dokumentacja projektowa przedstawia szerszy zakres robót niż opisuje SIWZ gdyż dotyczy ona : „Przebudowy ulic : Przemysłowej , Komierowskiej i 27 Stycznia w Sępólnie Krajeńskim”. Prosimy o wskazanie właściwego zakresu robót do wyceny, oddzielenie zakresu wyłączonego z przetargu na planach sytuacyjnych.

Odpowiedź na pytanie 4: Odpowiedź jak w pkt 1.



Pytanie 5: Prosimy o wyjaśnienie czyją własnością będą materiały rozbiórkowe. W przypadku gdy należeć będą do Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedź na pytanie 5: Materiał z rozbiórki jest własnością Zamawiającego. Odległość wywozu materiału z rozbiórki do 3 km od terenu inwestycji.

Pytanie 6: Proszę o informację czy w ofercie należy zamieścić kosztorys ofertowy?

Odpowiedź na pytanie 6: Do oferty nie należy dostarczać kosztorysu ofertowego.

Pytanie 7: Czy w załączonych przedmiarach można wprowadzać zmiany?

Odpowiedź na pytanie 7: Odpowiedź jak w pkt 2.

Pytanie 8: Uprzejmie prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego dokumentacji geologicznej, która jest niezbędna do oszacowania wartości zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 8: W załączeniu dokumentacja geotechniczna.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 02.06.2015 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.06.2015 r. o godz. 11:15. Zamawiający udzielił odpowiedzi tylko na część z zadanych pytań. Przesunięcie terminu jest konieczne ze względu na dużą złożoność pytań od Wykonawców, które wymagają analizy i uzgodnień z Projektantem.

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie odczytania wiadomości na adres e-mail: inwestor@gmina-sepolno.pl bądź na nr faxu 052 389 42 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

BURMISTRZ


WALDEMAR STYPAŁKOWSKI

Śp. Anna Sathkiewiczówna